Diário Oficial
MUNICÍPIO DE SANTANA DO AR AGUAIA ,  ESTADO DO PAR Á

ANO IV - TERÇA - FEIRA, 25 DE MARÇO DE 2025, MUNICÍPIO DE SANTANA DO ARAGUAIA / ESTADO DO PARÁ  EDIÇÃO Nº 0689

Sumário

Secretaria Municipal de Administração ............................ 1

Secretaria Municipal de Administração

Comissão Permanente de Licitação (CPL)

EXTRATO DE CONTRATO

Pregão Eletrônico: N°48/2024/SRP/PMSA
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA

E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE  GENEROS ALIMENTICIOS,
PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DO FUNDO MUNICIPAL
DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, FUNDO MUNICIPAL DO MEIO
AMBIENTE, SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO.

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE MEIO AM-
BIENTE

CONTRATO Nº: 2025/113
CONTRATADA: PANIFICADORA E CONFEITARIA

BELLO TRIGO LTDA, CNPJ: 23.202.030/0001-86.
VALOR: R$ 46.652,80
VIGÊNCIA: 19/02/2025 a 31/12/2025.

CLEITON DA LUZ CARVELI
Secretário Municipal Meio Ambiente

Eduardo Alves Conti
Prefeito Municipal

Responsável: André Ferreira Campos

Secretária de Administração www.diariooficial.pmsaraguaia.pa.gov.br
Endereço: Praça dos Três Poderes, S/N, Centro

Santana do Araguaia – Pará
CEP: 685600-000 | Fone (94) 3431-1167

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SANTANA DO ARAGUAIA Nº 0689 - TERÇA - FEIRA, 25 DE MARÇO DE 20252